[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2021 № 691
п. Батецкий

На основании п. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 08.08.2014 № 497 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О признании утратившими силу постановления Администрации Батецкого муниципального района